
川西市　名産品川西市の名産＆特産品である
いちじくや桃を使用したジャムをご用意。

の

KAWANISHI CENTRAL PARK CEMETERY

川西中央霊園

ご夫婦で。ご家族で。

72.0万円～2名様タイプ

�月��日（土）・��日（日）
☎072-794-2666 受付時間／�時～��時

➀午前の部：��：��～
➁午後の部：��：��～

ご家族・ご夫婦・ご友人と
ご一緒にお気軽にお集まりください。 川西中央霊園 管理棟へお越しください。 ※荒天等諸事情により、急遽

　中止する場合がございます。

お問合せ

※一家族様につきおひとつ  ※なくなり次第終了とさせて頂きます。

40402月特別
企画

※ご納骨には規定がございます。

『わたしとペットのため』の『わたしとペットのため』の

樹木葬樹木葬樹木葬樹木葬
『アンドペット樹木葬』誕生。『アンドペット樹木葬』誕生。『アンドペット樹木葬』誕生。『アンドペット樹木葬』誕生。

特別価格特別価格

BBタイプタイプAAタイプタイプ

4848.08.08 ～～

特別価格特別価格

6868.75.75

CCタイプタイプ

特別価格特別価格

115115.22.22万円万円～～万円万円～～万円万円

将来の墓じまい不要将来の墓じまい不要 管理料が一切不要管理料が一切不要

樹木葬合同見学会開催樹木葬合同見学会開催

ご夫婦やご家族だけで入れる個別納骨。

維持費不要。子孫に負担をかけません。

将来の墓じまい費用が不要。

毎年、合同法要をいたします。

故郷の「墓じまい」も承ります。
墓じまいのご相談のみでも結構です。

にて受付4名様(ご家族)タイプもございます

※画像はイメージです。

つどい、語らい、憩いの空間をコンセプトにしたお墓が誕生！！

４０周年記念特別区画４０周年記念特別区画

オススメポイント

●ラクラクお参りが可能なベンチ付
●ゆったり広々通路
●埋葬人数制限なし

●絶景の眺望
●駐車場すぐ

30年、50年タイプも選べます。

44159159 万円～
（
税
込
）

管理料別途

同時開催同時開催

見学会の日程と詳細

おひとり様でも安心。



※諸事情により急遽イベントを中止する場合がございます。必ずお電話にてお確かめのうえ、ご来店くださいますようお願い申し上げます

�月末日
まで

ご予約・資料請求
HPからも可能です

受付時間／午前9時～午後6時
定休日／水曜（盆彼岸・祝日は営業）年末年始

072- 794- 2666
お電話頂ければ、約�分で到着いたします。

電
車
乗
り
継
ぎ
案
内

川西中央霊園
google map

YS.2025.02
チラシ有効期限：2025年8月末日まで。 資料請求券 C

【川西中央霊園】〒���-���� 兵庫県川西市東畦野長尾�-��

樹木葬 永代
供養墓

一般
墓地

管理料
50年付墓

芝生
墓地

アンド
ペット

ご希望に

合う墓地
が

きっと見
つかる

 「川西能勢口」 駅より車で15分

無料

●ご要望に応じた資料を無料でお届け。　●電話・スマホでかんたん。　●ご家族、ご親族の分もお送りします。　●強引な営業活動はいたしません。

ご相談・資料請求
お問合せ・ご予約は

川西中央霊園
まで

お墓のタイプ別に、特徴や参考費用をわかりやすく解説。

現
地
見
学
も

受
付
中
予
約
制

能勢電鉄「一の鳥居」駅から
墓参用  無料送迎バス  運行
ご見学の方も、ご利用ください。

A3見開きで
文字も見やすく
なりました

田舎のお墓、「墓じまい」して近くに移しませんか？

お近くに
お墓を移せば
お参りが身近に故郷の

あらゆるニーズに
お応えできます。
お墓参りが身近に。

跡継ぎ不要

永代供養墓
自然に還る

樹木葬
ペットも眠れる

アンドペット
まずはご供養から

ご遺骨預かり

クイズに答えて　　　　　　　　　　　　　　　　プレゼントクイズに答えて　　　　　　　　　　　　　　　　プレゼント
資料のご請求でガラポン抽選券1枚（クイズ付き）プレゼント資料のご請求でガラポン抽選券1枚（クイズ付き）プレゼント

※イラストはイメージです。※詳しくは資料の中身をご覧ください。※ハズレ無し

資料請求専用キャンペーン実施！！必ずもらえる

ガラポン抽選 特選家電ガラポン抽選 特選家電
期 間

���� 年

開催
場所

日程

場所

時間

イズミヤSC多田店
川西市多田桜木１丁目８−３

��日（月）・��日（火）

��：��～��：��

イズミヤSC昆陽店
伊丹市池尻１丁目１

��日（木）

��：��～��：��

�F �Fイベントスペース
��：��～��：��

阪急オアシス日生中央店
（サピエ）

川辺郡猪名川町松尾台�-�-�

�F特設会場

��日（木）・��日（金）

イベントに関するお問合せは
川西中央霊園まで

無料無料

パンフラックよりお好きな資料をお取り下さい。

����年

�月
下記、詳しい資料が

ご自由にお持ち帰り頂けます。

お墓じまい 樹木葬

永代供養墓 ペットと眠れるお墓

只今、資料のご請求でもれなく
『お墓じまい』『お墓の引越し』
アニュアルをプレゼント中


